Notifico os Partidos Políticos, Sindicatos de Trabalhadores e En-
tidades Empresariais com sede neste Município, nos termos do ar-
tigo 2° da Lei n° 9.452 de 20.03.97, que foram recebidos pela Pre-
feitura Municipal de Fernandópolis os seguintes repasses: 1) R$ 
204,23 (Duzentos e quatro reais e vinte e três centavos) relati-
vos ao SNA- Simples Nacional distribuído dia 03/12/2015; 2) R$ 
239,21 (Duzentos e trinta e nove reais e vinte e um centavos) re-
lativos ao SNA- Simples Nacional distribuído dia 04/12/2015; 3) 
R$ 224,16 (Duzentos e vinte e quatro reais e dezesseis centavos) 
relativos ao SNA- Simples Nacional distribuído dia 07/12/2015; 
4) R$ 172.428,01 (Cento e setenta e dois mil, quatrocentos e vin-
te e oito reais e um centavo) relativos ao Programa Minha Casa Mi-
nha Vida – Jd São Francisco Projeto Técnico Social distribuído dia

[...]

te, para UBS III, de acordo Proposta aprovada pela Secretaria Saú-
de, Termo Aditivo n.º 003.2014 ao Convênio 1.321/2013, conforme 
especificações constantes em Anexo II. Contratado: Passos Comer-
cial Hospitalar Ltda - EPP Contrato n.º 149/2015 valor R$-3.326,40 
(três mil e trezentos e vinte e seis reais e quarenta centavos). Data 
Assinatura: 01/12/2015 – Prefeito Municipal – Antonio Carlos Ma-
carrão do Prado – 04 de Dezembro de 2015.

Uma publicação: terça-feira, dia 08 de dezembro de 2015.
O EXTRA.NET - Edição Nº 2.692.

PREFEITURA MUNICIPAL DE FERNANDOPOLIS